parašas Vnt. 3000 0,40 1200 

4. 
El. parašo pakėlimas iki ilgalaikio 
saugojimo ar archyvavimo lygmens 

Vnt. 3000 
0 0 

Bendra suma Eur be PVM (3): 4230 

4. „Bendra pasiūlymo kaina“:

Bendra pirkimo objekto pasiūlymo kaina 
Eur be PVM (1+2+3) 

40 884        EUR 
Keturiasdešimt tūkstančių aštuoni šimtai 
aštuoniasdešimt keturi eurai 00 ct 

PVM 
 8 585,64         EUR 
skaičiais 

Bendra pirkimo objekto pasiūlymo kaina 
Eur su PVM (1+2+3) 

49 469,64                                                                            EUR 
Keturiasdešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai